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Movadda Staclvdeong 8 acUpuatwy avixveutwy JA-60 kat tng oelprivag JA-60A e omolodrmote evoUpUaTo Ttivaka eAéyxou

Texvikad XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*

ALOOTAOELG

Tuxvotnta Aettoupyiag
Tdon Aettoupyiag
Katavalwon

EpBEAela emukovwviag

Kwé&wkomoinon

Zwveg €€660u

Tamper, ZddaApa, Mrotapia

AcUppatn HETAS00N OAUATWY OELPAVAG
AcUpuatn petddoon ofuatwv PGM
BaBuog acdaheiag

http://www.isnet.gr/pegasus/products01/show00.php?code=63&pcode=SHOW_PROD63

195x140x45mm
433MHz
12-24VDC
50-100mA

UE AVIXVEUTEC HEXPL 100m Og avoLKTO XWPO HE TNAEXELpLoTpLa uéXPL 30m og
OVOLKTO XWPO

Unolakn 1e KUAOUEVO KWEIKO
8 pe)é 60V - 100mA

3 pelé 60V - 100mA

1 (oUvéeon oto GND

2 (oUvdeon oto GND)

grade 2 EN 50131-1,
CLC/TS 50131-2-2, EN 50131-5-3

Katnyopia
ZYNATEPMOI || AZYPMATEZ ENEKTAZEIZ

www.isnet.gr | | info@isnet.gr || 210 48 30 600



